
04/10/2021 12:03 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoPublicacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarPublicacaoDivul… 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação 04/10/2021 12:03:32 

Licitação

Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação/Dispensa
EletrônicaEventos
Sub-
rogaçãoApoio


Este Aviso de Licitação será Publicado no D.O.U. na data de 05/10/2021 e Divulgado no Portal de Compras (www.gov.br/compras)
nesta mesma data.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
37202 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 510678 - GERÊNCIA REGIONAL EM BRASÍLIA

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00011/2021 Eletrônico Tradicional Aberto

Nº do Processo Tipo de Licitação
Menor Preço    

    Quantidade de Itens  

Equalização de ICMS Internacional 1  

Objeto

Primeira Data da Publicação/Divulgação Segunda Data da Publicação Terceira Data da Publicação
05/10/2021

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de 
 05/10/2021 
às
 08:00 Em
 19/10/2021 
às
 09:30

Empenho Referente ao Contrato com a Imprensa Nacional

Nº Unidade Gestora Unidade Gestora
510678 GERÊNCIA REGIONAL EM BRASÍLIA

Gestão Empenho


  NE
  

Disponibilizar para Publicação/Divulgação

Aviso de Licitação

35014.016725/2020

Contratação de empresa para executar serviços continuados de manutenção predial de caráter preventivo e corretivo, 
abrangendo as áreas internas e externas, com cobertura de risco, bem como a execução de Serviços Eventuais de pequena 
monta, nos prédios das Unidades Operacionais do INSS administradas pela Gerência Executiva do INSS em Porto Velho/RO, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.

57202 2021 800002

http://www.serpro.gov.br/

